



## نامه وزیر آموزش و پرورش و پاسخ مقام معظم رهبری - 9 / آبان / 1377

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی از خیرین مدرسه ساز در سراسر کشور، تقدیر و تشکر کردند و طی دستوری کلیه املاک تحت تملک بنیاد مستضعفان و جانبازان انقلاب اسلامی که از آنها به عنوان محل آموزشی استفاده می‌شود را به وزارت آموزش و پرورش به صورت رایگان واگذار فرمودند.

این دستور پیرو درخواست وزیر آموزش و پرورش انجام گرفت.

متن نامه وزیر آموزش و پرورش به این شرح است:

محضر مبارک حضرت آیت الله خامنه‌ای

رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران

با سلام و تحیت و عرض ادب

به منظور تعیین تکلیف زمین و املاک مورد اختلاف فیما بین وزارت آموزش و پرورش و بنیاد مستضعفان و جانبازان و جلوگیری از مکاتبات غیر ضروری و حل مشکلات اداری و اجرائی ناشی از بلاتکلیفی این املاک استدعا می‌شود در صورت صلاحدید دستور فرمایید مالکیت املاک ذیل الذکر به صورت بلاعوض به وزارت آموزش و پرورش انتقال یابد و بنیاد مستضعفان و جانبازان ملزم گردد در یک زمان بندی کوتاه نسبت به این امر اقدام نماید.

1- مالکیت کلیه ساختمانها و املاکی که از قبل از انقلاب فضای آموزشی و پرورشی بوده و بعد از انقلاب به نفع بنیاد مستضعفان و جانبازان مصادره گردیده است و هم اکنون نیز به عنوان فضای آموزشی و پرورشی مورد استفاده دانش آموزان قرار دارد.

2- مالکیت عرصه کلیه اراضی که بعد از انقلاب به نفع بنیاد مستضعفان و جانبازان مصادره گردیده و آموزش و پرورش از اوایل انقلاب در این عرصه ها اقدام به احداث اعیانی مدرسه نموده است و هم اکنون به عنوان فضای آموزشی و پرورشی مورد استفاده دانش آموزان می‌باشد.

3- مالکیت ساختمانها و املاکی که قبل از انقلاب مدرسه نبوده و بعد از انقلاب به نفع بنیاد مستضعفان و جانبازان مصادره گردیده است لیکن از سالها قبل تاکنون به عنوان فضای آموزشی و پرورشی مورد استفاده دانش آموزان قرار دارد.

از خداوند بزرگ سلامتی و عزت و سربلندی بیش از پیش آن وجود شریف را مسألت می‌نمایم.

ادام الله ظلّه الشریف علی رؤوس المسلمین

ارداتمند\_ حسین مظفر

مقام معظم رهبری در پاسخ نامه فوق فرمودند: "همه مدارسی که مشمول تعریف در سه بند مذکور در نامه وزیر

محترم آموزش و پرورش است

یکسره به ملکیت آموزش و پرورش درآید."

شایان ذکر است همچنین، رهبر معظم انقلاب اسلامی چندی پیش بمنظور حذف مدارس سه نوبته مناطق محروم شهرهای اطراف استان تهران و بهبود وضع آن مدارس مبلغ ده میلیارد ریال اختصاص داده بودند که در اختیار سازمان نوسازی و توسعه و تجهیزات مدارس کشور قرار گرفته بود.